
 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» 

 

     
 

Об осуществлении контроля за целевым и эффективным использованием 

средств бюджета муниципального образования «Усть-Сарапульское», 

направляемых на капитальные вложения 

 

 

 В соответствии с ч. 3 ст. 19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об 

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 

капитальных вложений» Совет депутатов муниципального образования «Усть-

Сарапульское»  р е ш а е т: 

 

1. Уполномочить администрацию муниципального образования «Усть-

Сарапульское» на осуществление контроля за целевым и эффективным 

использованием средств бюджета муниципального образования «Усть-

Сарапульское», направляемых на капитальные вложения.  

2. Установить, что контроль за целевым и эффективным использованием 

средств бюджета муниципального образования «Усть-Сарапульское», 

направляемых на капитальные вложения, производится в соответствии с порядком 

осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю, 

утвержденным администрацией муниципального образования «Усть-

Сарапульское». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 

40 Устава муниципального образования «Усть-Сарапульское». 

 

 

 Глава муниципального образования    Ф.С. Пономарева 

 

 

 

д. Усть-Сарапулка 

22 июня 2018 года 

№  57/4 
 


